СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

( 11 заседание третьего созыва )

19.05.2015

        № 50

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2014 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района от 11.06.2008 № 163 (с изменениями и дополнениями), совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение за 2014 год согласно приложению 1 по доходам в сумме 47 639,9 тысяч рублей и по расходам в сумме 47 060,3 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 579,6 тысяч рублей со следующими показателями:
по источникам внутреннего финансирования дефицита муниципального образования Старопольское сельское поселение на 2014 год согласно приложениям 2; 2.1;
по доходам муниципального образования Старопольское сельское поселение на 2014 год согласно приложениям 3; 3.1;
по распределению расходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 4;
по ведомственной классификации расходов муниципального образования Старопольское сельское поселение на 2014 год согласно приложению 5.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                         Шеренков П.П.